
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIELUNIUKOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIELUNIUKOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIELUNIU
http://wielun.policja.gov.pl
2024-04-26, 21:41

KIEROWNICTWO  KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI  WKIEROWNICTWO  KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI  WKIEROWNICTWO  KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI  W
WIELUNIUWIELUNIUWIELUNIU

Komendant  Powiatowy  Policji  w  Wieluniu

podinspektor  Grzegorz  Kurek

Służbę  w  Policji  pełni  od  1995  roku.  Absolwent  Politechniki  Częstochowskiej  oraz  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.  Od
początku  swojej  zawodowej  drogi  był  związany  z  częstochowską  policją,  gdzie  zdobywał  doświadczenie  i  przechodził
przez  wiele  szczebli  kariery.  Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Kierownik  Referatu  Kryminalnego  w  Komisariacie  Policji  w  Kłomnicach

Zastępca  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Poczesnej

pełniący  obowiązki  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Koniecpolu

Komendant  Komisariatu  Policji  w  Poczesnej

Komendant  Komisariatu  Policji  II  w  Częstochowie

Zastępca  Komendanta  Komisariatu  Policji  IV  w  Częstochowie

Komendant  Komisariatu  Policji  IV  w  Częstochowie

pełniący  obowiązki  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Wieluniu

od  14  kwietnia  2023  roku  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Wieluniu



I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Wieluniu

nadkomisarz  Andrzej  Sosnowicz

Służbę  w  Policji  pełni  od  2004  roku.  Absolwent  Akademii  imienia  Jana  Długosza  w  Częstochowie.  Swoje  doświadczenie
zawodowe  zdobywał  w  garnizonie  łódzkim,  przechodząc  przez  poszczególne  szczeble  kariery  w  Komendach  Powiatowych
w  Bełchatowie,  Radomsku  i  Wieluniu.
Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Ruchu  Drogowego  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Radomsku  Naczelnik
Wydziału  Ruchu  Drogowego  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Wieluniu

pełniący  obowiązki  Naczelnika  Wydziału  Ruchu  Drogowego  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Bełchatowie

pełniący  obowiązki  I  Zastępcy  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Wieluniu

od  1.09.2023  roku  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Wieluniu.


